
 

 

UCHWAŁA NR VI/104/2012 

RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2012  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Pałecznica na rok 2012 , jak poniżej:  

  

Dz  
Rozdz  

 
Nazwa  

Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

bieżące  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę  
395 300,00  0,00  100 000,00  495 300,00  

 
40002  

 
Dostarczanie wody  395 300,00  0,00  100 000,00  495 300,00  

  Wpływy z usług  390 000,00  0,00  100 000,00  490 000,00  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

1 747 997,00  -28 096,00  400 000,00  2 119 901,00  

 
75616  

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

920 151,00  0,00  400 000,00  1 320 151,00  

  Podatek rolny  650 000,00  0,00  400 000,00  1 050 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2012 r.

Poz. 3902



 
75618  

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

56 671,00  -3 679,00  0,00  52 992,00  

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu  
36 671,00  -3 679,00  0,00  32 992,00  

 
75621  

 

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa  

615 396,00  -24 417,00  0,00  590 979,00  

  
Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  
610 396,00  -24 417,00  0,00  585 979,00  

758   Różne rozliczenia  5 944 431,00  -152 539,00  0,00  5 791 892,00  

 
75801  

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

3 275 445,00  -152 539,00  0,00  3 122 906,00  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 275 445,00  -152 539,00  0,00  3 122 906,00  

bieżące  10 425 470,21  -180 635,00  500 000,00  10 744 835,21  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

567 884,67  0,00  0,00  567 884,67  

majątkowe  

600   Transport i łączność  200 000,00  0,00  232 000,00  432 000,00  

 
60078  

 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  
200 000,00  0,00  232 000,00  432 000,00  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)  

200 000,00  0,00  232 000,00  432 000,00  

majątkowe  2 186 263,48  0,00  232 000,00  2 418 263,48  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 592 263,48  0,00  0,00  1 592 263,48  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3902



Ogółem:  12 611 733,69  -180 635,00  732 000,00  13 163 098,69  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 160 148,15  0,00  0,00  2 160 148,15  

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2012 , - jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3902



 

 Dz  Rozdz  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

wydatki  
jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na zadania 
bieżące  

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1 pkt 2  
i 3  

obsługa 
długu   

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;  

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  

przed 
zmianą  

360 000,00  310 000,00  299 000,00  109 000,00  190 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  440 000,00  390 000,00  379 000,00  109 000,00  270 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody  

przed 
zmianą  

360 000,00  310 000,00  299 000,00  109 000,00  190 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  440 000,00  390 000,00  379 000,00  109 000,00  270 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed 
zmianą  

428 200,00  18 200,00  18 200,00  8 200,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410 000,00  410 000,00  0,00  

zmniejszenie  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

zwiększenie  282 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232 000,00  232 000,00  0,00  

po zmianach  660 200,00  68 200,00  68 200,00  8 200,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  592 000,00  592 000,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed 
zmianą  

118 200,00  18 200,00  18 200,00  8 200,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

zmniejszenie  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  

zwiększenie  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3902



po zmianach  118 200,00  68 200,00  68 200,00  8 200,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

przed 
zmianą  

300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  232 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  232 000,00  232 000,00  0,00  

po zmianach  532 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  532 000,00  532 000,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

125 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  

zmniejszenie  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  55 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  

115 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  

zmniejszenie  -70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -70 000,00  -70 000,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  45 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed 
zmianą  

2 229 531,00  1 428 031,00  1 213 706,00  929 106,00  284 600,00  0,00  171 000,00  43 325,00  0,00  801 500,00  801 500,00  701 500,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  83 000,00  83 000,00  83 000,00  22 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 312 531,00  1 511 031,00  1 296 706,00  951 106,00  345 600,00  0,00  171 000,00  43 325,00  0,00  801 500,00  801 500,00  701 500,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  

przed 
zmianą  

1 862 500,00  1 061 000,00  1 053 000,00  858 000,00  195 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  801 500,00  801 500,00  701 500,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  83 000,00  83 000,00  83 000,00  22 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 945 500,00  1 144 000,00  1 136 000,00  880 000,00  256 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  801 500,00  801 500,00  701 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3902



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa  

przed 
zmianą  

265 950,00  86 150,00  75 150,00  11 700,00  63 450,00  5 000,00  6 000,00  0,00  0,00  179 800,00  179 800,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  58 100,00  8 100,00  2 000,00  0,00  2 000,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

po zmianach  324 050,00  94 250,00  77 150,00  11 700,00  65 450,00  11 100,00  6 000,00  0,00  0,00  229 800,00  229 800,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne  

przed 
zmianą  

261 700,00  81 900,00  70 900,00  11 700,00  59 200,00  5 000,00  6 000,00  0,00  0,00  179 800,00  179 800,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  58 100,00  8 100,00  2 000,00  0,00  2 000,00  6 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  

po zmianach  319 800,00  90 000,00  72 900,00  11 700,00  61 200,00  11 100,00  6 000,00  0,00  0,00  229 800,00  229 800,00  0,00  

757   
Obsługa długu 
publicznego  

przed 
zmianą  

290 000,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  176 000,00  176 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  466 000,00  466 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  466 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

przed 
zmianą  

290 000,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  176 000,00  176 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  176 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  466 000,00  466 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  466 000,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed 
zmianą  

341 280,00  341 280,00  341 280,00  0,00  341 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -24 417,00  -24 417,00  -24 417,00  0,00  -24 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  316 863,00  316 863,00  316 863,00  0,00  316 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  
przed 
zmianą  

341 280,00  341 280,00  341 280,00  0,00  341 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3902



zmniejszenie  -24 417,00  -24 417,00  -24 417,00  0,00  -24 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  316 863,00  316 863,00  316 863,00  0,00  316 863,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed 
zmianą  

4 604 417,80  4 474 417,80  3 898 470,00  3 141 100,00  757 370,00  0,00  166 100,00  409 847,80  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 605 417,80  4 475 417,80  3 899 470,00  3 141 100,00  758 370,00  0,00  166 100,00  409 847,80  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  

 80132  Szkoły artystyczne  

przed 
zmianą  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  

przed 
zmianą  

41 516,83  41 516,83  41 516,83  24 650,00  16 866,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 679,00  -3 679,00  -3 679,00  0,00  -3 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  37 837,83  37 837,83  37 837,83  24 650,00  13 187,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  

przed 
zmianą  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

przed 
zmianą  

40 516,83  40 516,83  40 516,83  24 650,00  15 866,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 479,00  -3 479,00  -3 479,00  0,00  -3 479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3902



zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  37 037,83  37 037,83  37 037,83  24 650,00  12 387,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed 
zmianą  

1 982 198,00  1 982 198,00  735 899,00  496 316,00  239 583,00  0,00  1 246 299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -27 800,00  -27 800,00  -27 800,00  0,00  -27 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  27 800,00  27 800,00  0,00  0,00  0,00  27 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 982 198,00  1 982 198,00  708 099,00  496 316,00  211 783,00  27 800,00  1 246 299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 
zmianą  

90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -26 300,00  -26 300,00  -26 300,00  0,00  -26 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  63 700,00  63 700,00  63 700,00  0,00  63 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  

przed 
zmianą  

329 880,00  329 880,00  329 880,00  244 544,00  85 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  26 300,00  26 300,00  0,00  0,00  0,00  26 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  356 180,00  356 180,00  329 880,00  244 544,00  85 336,00  26 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  

25 949,00  25 949,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  24 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  25 949,00  25 949,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  24 449,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed 
zmianą  

956 394,85  331 394,85  329 494,85  86 700,00  242 794,85  0,00  1 900,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  515 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  19 361,00  19 361,00  18 761,00  0,00  18 761,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3902



po zmianach  975 755,85  350 755,85  348 255,85  86 700,00  261 555,85  0,00  2 500,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  515 000,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód  

przed 
zmianą  

99 500,00  99 500,00  97 600,00  52 200,00  45 400,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  3 400,00  0,00  3 400,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  103 500,00  103 500,00  101 000,00  52 200,00  48 800,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  

712 287,85  87 287,85  87 287,85  10 800,00  76 487,85  0,00  0,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  515 000,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 361,00  15 361,00  15 361,00  0,00  15 361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  727 648,85  102 648,85  102 648,85  10 800,00  91 848,85  0,00  0,00  0,00  0,00  625 000,00  625 000,00  515 000,00  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

13 391 933,69  9 911 932,69  7 309 105,22  4 836 888,00  2 472 217,22  91 000,00  1 621 325,00  600 502,47  290 000,00  3 480 001,00  3 480 001,00  2 231 201,00  

zmniejszenie  -175 896,00  -55 896,00  -55 896,00  0,00  -55 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -120 000,00  -120 000,00  0,00  

zwiększenie  727 261,00  445 261,00  234 761,00  22 000,00  212 761,00  33 900,00  600,00  0,00  176 000,00  282 000,00  282 000,00  0,00  

po zmianach  13 943 298,69  10 301 297,69  7 487 970,22  4 858 888,00  2 629 082,22  124 900,00  1 621 925,00  600 502,47  466 000,00  3 642 001,00  3 642 001,00  2 231 201,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3902



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Pałecznica 

w 2012 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Wądek 

  

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/104/2012   

Rady Gminy  Pałecznica   

z dnia 20 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2012r. - planowane kwoty udzielanych dotacji 

w 2012 r.  

  

1. Dotacje dla organizacji pozarządowych  
 

Lp  Dział  Rozdział  Kwota zwiększenia  

1  754  
75412  56 100,00  

w tym: majątkowe  50 000,00  

2  852  85203  26 300,00  

3  852  85295  1 500,00  

    

    

Plan dotacji po zmianach - ogółem  239 700,00  

w tym: majątkowe  114 800,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Grzegorz Wądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3902


		2012-08-06T13:16:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




